It

PREFFITIR.4 MUNICJPAI. DE \IUNDO NOVO
ESTADO DLi MATO GROSSO DC) Sit

"Go t'erno Popular e Participatito"

DECRETO No 2.535/2005

"NOME L4 COMJSSAO ESPECIAL QUE E DA
OUTRAS PRO VIDENCJAS"

-- 	 HUMBERTO CARLOS RAMOS AMAI)UCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1° - Flea constituida a Comissão Especial pan coordenar a
XX FESTAS DAS NAOES que se realizará nesta cidade nos dias 12, 13, 14 e 15 de
maio de 2005, compostas pelas pessoas abaixo relacionadas:

Presidenla:
- Nilda Vidal (Diretora do Dpto de Cultura);

Vice-i 'residenle:
- José Roberto Tavares;

1" i'esoureiro:
- Osvaldo Lopes (Representante do Lions Club);

20 Tesoureiro:
- Alcione Furlaneto (Representante da APAE);

1 °Secrelária:
- Terezinha Alves da Rocha;

j2flL mzzncIouno,nsgovhr

41St PREFEITURA MUNICIPAL DE MIJNDO NOVO

j(
ESTADO DE MATO GROSSO DO StL

"Governo Popular e Partkipatii'o"

2 0  Secretária:
- Jvanete Alves (Representante da AMPDF);

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçao, ficando revogadas as disposiçOes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 28 DE M.RcO DE 2.005.

TO CA4RLOS RA MOS AMAI) UCCI
Prefelto Municipal

PUBLICADO POR
AFIxAçAo EMQS /03/05

H